
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

   15.10.2024 44-ПГ 

 

 

О внесении изменений в постановление главы Асбестовского городского 

округа от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению 

устойчивости функционирования организаций, осуществляющих  

свою деятельность на территории Асбестовского городского округа,  

в мирное и военное время»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 27 Устава Асбестовского городского округа, глава 

Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление главы Асбестовского городского округа  

от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению устойчивости 

функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность  

на территории Асбестовского городского округа, в мирное и военное время»  

следующие изменения: 

1) в наименовании постановления слова «О создании комиссии  

по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих 

свою деятельность на территории Асбестовского городского округа, в мирное  

и военное время» заменить словами «О создании комиссии  

по повышению устойчивости функционирования объектов экономики  

Асбестовского городского округа»; 

2) подпункт 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«1) положение о комиссии по повышению устойчивости функционирования 

объектов экономики Асбестовского городского округа (приложение № 1);»; 

3) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«2) состав комиссии по повышению устойчивости функционирования 

объектов экономики  Асбестовского городского округа (приложение № 2).». 

2. Внести в приложение № 1 к постановлению главы Асбестовского 

городского округа от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению 

устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою 

деятельность на территории Асбестовского городского округа, в мирное  

и военное время» следующие изменения: 

1) в наименовании приложения после слова «ПОЛОЖЕНИЕ» слова  

«о комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории Асбестовского городского 

округа, в мирное и военное время» заменить словами «о комиссии по повышению 



2 

устойчивости функционирования объектов экономики Асбестовского городского 

округа»; 

2) в подпункте 1.1 пункта 1 слова «комиссии по повышению 

устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою 

деятельность на территории Асбестовского городского округа, в мирное  

и военное время» заменить словами «комиссии по повышению устойчивости 

функционирования объектов экономики  Асбестовского городского округа»; 

3) в подпункте 8.8 пункта 8 слова «муниципальным бюджетным 

учреждением Асбестовского городского округа «Центр спасения»» заменить 

словами «муниципальным казенным учреждением «Управление гражданской 

защиты Асбестовского городского округа»».   

3. Внести в приложение № 2 к постановлению главы Асбестовского 

городского округа от 08.06.2020 № 33-ПГ «О создании комиссии по повышению 

устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою 

деятельность на территории Асбестовского городского округа, в мирное  

и военное время»  следующие изменения: 

1) в наименовании приложения после слова «СОСТАВ» слова   

«комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, 

осуществляющих свою деятельность на территории Асбестовского городского 

округа, в мирное и военное время» заменить словами «комиссии по повышению 

устойчивости функционирования объектов экономики Асбестовского городского 

округа». 

4. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить полный текст 

настоящего постановления в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу 

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского городского округа 

(www.asbestadm.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

